РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.01.2017 № 95
О признании утратившим силу решения совета депутатов Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Красноборского городского посе​ления Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.04.2010 № 30 «Об установлении местных стандартов для расчета субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг для граждан,  проживающих в Красноборском городском поселении Тосненского района Ленинградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Канцерева А.В.

Глава Красноборского
городского поселения                                                                              А.В. Канцерев
Исп. Федосеева М.С.